
E HIISHÍSIIÉ

glúlEmmi

Poušrounn, 15.

fišpcíhwggsrštaifše :;Jo

  

     

Flotilové Autopojištění

Pojistná smlouva

č' 0059338075 lllllllljlllllllllllILIIlljllljllljllIljllljllllll
POJISTITEL:

Obchodnijméno: Hasičská vzájemná pojišťovna, a.s. ——'_——\ —imf 77777

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, Oddíl B, vložka č.

2742

Sídlo: Římská 2135/45, Praha 2, 120 00, Česká republika =

uč: 46973451 =

_ Zástupce: Bc. Petr Kotoun, za základě plné moci =

Bankovníspojení: ČSOB, a.s., Praha E

Clslo uctu: _ %

__ to

= a!"

a __— Q

— ‘—

= Q
_ m

_Š f—

POJISTNÍK:
: g 3

. . . , __ 3

Obchodní jméno: Unlvemta Tomáše Batl ve leně = 5 _;

Sídlo: nám. T. G. Masaryka 5555, 76001, Zlín —_' = 0

IČ: 70883521 —‘

DIČ: CZ70883521

ZáSÍUPCEí RNDr. Alexander Černý, kvestor

POJIŠTĚNÝ / PROVOZOVATEL VOZIDEL:

Obchodní jméno: Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně

Sídlo: nám. T. G. Masaryka 5555, 760 01, Zlín

IČ: 70883521
 

Získatel 40212

TiIDaF 40212

Spravce 40212

 

 

  
 

uzavírají tuto pojistnou smlouvu podle zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen "Občanský

zákoník").

T.č. NP/32/2018 Pojistná smlouva č.: 0059338075 strana 1/4



 

Článek l.

ÚVODNÍ USTANOVENÍ

1. Pojištění se řídí platnými právními předpisy a těmito pojistnými podmínkami pojistitele:

.Všeobecné pojistné podmínky - obecná část pro škodové pojištění T.č.: NP./01/2014

lDoplňkové pojistné podmínky pro pojištění odpovědnosti za újmu způsobenou provozem vozidla T.č.: NP/42/2018

lDoplňkové pojistné podmínky pro havarijní pojištění motorových vozidel T.č.: NP/O4/2020

Doplňkové pojistné podmínky pro dodatková pojištění k pojištění odpovědnosti z provozu vozidla a havarijnímu pojištění

motorových vozidel T.č.: NP/05/2020

Všeobecné pojistné podmínky - obecná část pro obnosové pojištění T.č.: ŽP/01/2014

Doplňkové pojistné podmínky pro úrazové pojištění T.č.: ŽP/02/2014

Základní administrativně právní a technická asistence pro vozidla do 3,5 t T.č.: NP/02/2008

Dodatková administrativně právní a technická asistenční služba pro vozidla do 3,5 t T.č.: NP/03/2008

Rozšířená administrativně právní a technická asistenční služby pro vozidla do 3,5 t T.č.: NP/30/2012

_Základní a dodatková administrativně právní a technická asistence pro vozidla nad 3,5 t T.č.: NP/06/2015

Rozšířená administrativně právní a technická asistenční služby pro vozidla nad 3,5 t T.č.: NP/O7/2015

__Základní a dodatková administrativně právní a technická asistence pro motocykly T.č.: NP/29/2012

_Zásady a tabulky pro hodnocení tělesných poškození v úrazovém pojištění T.č.: ŽP/15/2014 - TNU Kartička

asistenční služby

_Záznam z jednání a předsmluvní informace

Informační dokument k pojistnému produktu (na základě zákona č. 170/ 2018 Sb.)

   

 

F
<
I
>
<
I
>
<
|

Tato pojistná smlouva byla sjednána prostřednictvím pojišťovacího makléře, kde pojistník Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně

pověřuje společnost ITEAD a.s., se sídlem Dolní Hejčínská 31, 77900 Olomouc, TEL.: 777165219, vedením (řízením) a zpracováním

jeho pojistného zájmu. Obchodní styk, který se bude týkat této pojistné smlouvy, bude prováděn pouze prostřednictvím

společnosti ITEAD a.s. - zplnomocněný makléř. Pouze tato společnost je oprávněna přijímat smluvně závazná oznámení,

prohlášení a rozhodnutí smluvních stran.
  l

>
<
l
>
<
l
>
<
l
>
<
l

Článek II.

ROZSAH POJIŠTĚNÍ

DPojištění odpovědnosti za újmu způsobenou provozem vozidla

Pojištění se sjednává pro vozidla uvedená v příloze č. 1 této pojistné smlouvy.

V příloze č. 2 je dále pro každé vozidlo uveden sjednaný typ pojištění Standard (5 - 35/35), Nadstandard (N - 70/70) nebo

Exkluziv (E - 100/100) a rovněž sjednaná dodatková pojištění.

DHavarijní pojištění vozidel

Pojištění se sjednává pro vozidla uvedená v příloze č. 1 této pojistné smlouvy.

V příloze č. 3 je dále pro každé vozidlo uveden sjednaný typ pojištění (Karambol /Jistota / Komfort / Max) a rovněž sjednaná

dodatková pojištění.

DDodatková pojištění

Pojištění se sjednává pro vozidla uvedená v příloze č. 1 této pojistné smlouvy.

V příloze č. 2 a 3 je dále pro každé vozidlo uveden sjednaný typ dodatkového pojištění.

Pojištění čelního skla a všech skel vozidla se sjednává se spoluúčastí 0 %/min. 0 tis. Kč.

Odcizení vozidla se spoluúčastí 5%/min.5000 Kč.

Živel a střet se zvěří nebo se zvířetem se spoluúčastí 5 %/min. S 000 Kč.

Zavazadla 0 %/min. O Kč. (Dodatkové pojištění zavazadel a věcí osobní potřeby, včetně věcí sloužících k podnikání).

Pro účely této pojistné smlouvy se výše bonusu v průběhu pojistné smlouvy neupravuje. Nositelem

bonusu je provozovatel vozidla.

Článek m.

POJISTNÁ UDÁLOST, OPRÁVNĚNÁ OSOBA, OZNAMENI POJISTNÝCH UDÁLOSTÍ

1. Pokud o vzniku povinnosti pojištěného k náhradě újmy rozhoduje soud nebo jiný oprávněný státní orgán', platí, že pojistitel je povinen

poskytnout pojistné plněníteprve dnem, kdy rozhodnutí tohoto orgánu nabylo právní moci.

2. Oprávněnou osobou je subjekt, kterému vznikne při pojistné události právo na pojistné plnění dle této pojistné smlouvy,

Všeobecných pojistných podmínek pro škodové pojištění a příslušných Doplňkových pojistných podmínek.

3. Vznik škodné události je pojistník/pojištěný povinen oznámit zplnomocněnému makléři elektronickou nebo písemnou formou na

adresu:

ITEAD a.s.

Dolní Hejčínská 31, 77900 Olomouc

E-man:_
T.č. NP/32/2018

 

Pojistná smlouva č.: 0059338075 strana 2/4

 

 
 



Článek IV.

POJISTNÁ DOBA, POJISTNÉ OBDOBÍ, POJISTNÉ

Pojistná smlouva je účinná dnem počátku pojištěni.

Tato pojistná smlouva se sjednává na pojistnou dobu:

Počátek pojištěni: 1 . 1. 2022 00:00 hodin

Výše běžného pojistného za jednotlivá pojištění činí:

Rekapitulace

Konec pojištění: 31. 12. 2025

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

Pojištění Roční pojistné

l. Pojištění odpovědnosti za újmu způsobenou provozem vozidla (POV) 388 395 Kč

2. Havarijní pojištění (HAV) „ 754 199 Kč

3. Dodatková pojištění 111 550 Kč

Slevy

Typ slevy / přirážky Výše slevy/ přirážky Roční pojistné

Sleva POV 80%

Sleva HAV a dodatkového pojištění 80% 250 829 Kč

Přirážka 0% 
  4. Pojištění nadstandardních asistenčních služeb NEPOJIŠTĚNO
 

Celkové roční pojistné 250 829 Kč
 

Upravené roční pojistné  250 829 Kč
 

Pojistné se považuje za zaplacené okamžikem připsání příslušné částky pojistného na účet pojistitele.

Splátkový kalendář
 

Datum splatnosti a výše jednotlivých splátek pojistného dle zvolené frekvence

 

01.01. 250 829 Kč

 

 

    
 

Pojistné (první splátka) bude uhrazeno ke dni:

Forma úhrady první splátky:

Číslo bankovního účtu:

Veškeré další splátky budou hrazeny dle splátkového kalendáře k uvedenému datu formou:

01. 01. 2022 Výše první splátky:

Fakturou Frekvence placení:

_ Variabilní symbol:

Fakturou

250 829 Kč

Případný rozdíl mezi součtem pojistného a sumou splátek pojistného je způsoben zaokrouhlováním a v celé výši jde na vrub pojistitele.

Článek V.

SPECIÁLNÍ UJEDNÁNÍ POJISTNÉ SMLOUVY

Příloha č. 5

Článek Vl.

ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

1. Pojistník (pojištěný) prohlašuje, že byl před uzavřením pojistné smlouvy podrobně seznámen s jejím obsahem i se zněním Všeobecných

pojistných podmínek a Doplňkových pojistných podmínek, kteréjsou její nedílnou součástí a že veškeré tyto materiály převzal.

2. Pojistník tímto prohlašuje, že má na předmětném pojištění pojistný zájem a že tato smlouva jeho pojistnému zájmu odpovídá.

3. Pojistná smlouva vstupuje v platnost dnem uzavření a účinnosti dnem uveřejnění v centrálním registru smluv v souladu se zákonem č.

340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru, smluv (zákon o registru

smluv).

4. Pojistná smlouva a jí sjednaná pojištění se řídí českým právním řádem.

5. Pojistná smlouva je vyhotovena ve 3 stejnopisech shodné právní síly, přičemž jedno vyhotovení obdrží pojistník, druhé pojistitel a třetí

zplnomocněný makléř.

 

T.č. NP/32/2018 Pojistná smlouva č.: 0059338075 strana 3/4

 

 



Přílohy pojistné smlouvy:

Příloha č. 1 - Seznam pojištěných vozidel

Příloha č. 2 - Pojištění odpovědnosti z provozu vozidla a dodatková pojištění

Příloha č. 3 - Havarijní pojištění motorových vozidel a dodatková pojištění

Příloha č. 4 — Pověření k zastupování Bc. Kotoun

Příloha č. 5 - Speciální ujednání pojistné smlouvy

Za pojistitele: Za pojistníka:

V Českých dne' Ve Zlíně

Budějovicích & . ' 4.9 „70 74

 

dne: “+ 41.

 

Bc. Petr Kotoun, na základě plné moci

razítko a podpis

"Papp—)zdf/o

RNDr. Alexander Černý, kvestor

razítko a podpis

„59% khwU/Ck"?

M

DH%,

U/VllÍM4 )? "fy

pcrg

«£0474

    
V

7_ M7 MJ )("fm

ÍOŽŽ' 10%-

 

T.č. NP/32/2018 Pojistná smlouva č.: 0059338075 strana 4/4

 



 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

\\\

\ \

% "$$$ Seznam po'ištěných vozidel Příloha číslo: 1

Hamann, “ Číslo pojistné smlouvy: 0059338075

Stav k datu: 02.12.1021

Klient: Unlvenita Tomáše Bati ve Zlíně Celkem vozidel (položek). 25

IČ: 70883521

verze: 075-51

Poř.č. Kategorie spz Značka a model volidla max:? Série : číslu TP m::ožztrgm) Výkon v kw vm nebo výrobní číslo karoserie “Šiji“) Počet míst Daplmk' m].

Fmvoxovatel vlastník

1 osobní automobil 2 000 - 2 500 cm3 3223342 VOLKSWAGEN VW Multivan kombi 7HM 2007 UC275834 96 2 461 WV22227H28H055219 3 000 7 Unlvenita Tomáše Bati ve Zlíně Univenita Tomáše Bati ve Zlíně

2 osobní automobil 1 350 - 1 550 cm3 2289058 VOLKSWAGEN VW Golf Plus Trendline kombi lKP 2007 UB720948 75 1 595 WVW2221K27W554891 1 920 5 Univenita Tomáše Bati ve Zlíně Univerlita Tomáše Bati ve Zlíně

3 osobní automobil 1 850 - 2 000 cm3 5259368 VDIJGWAGEN VW Caddy Life 2K 2008 UC559645 77 1 896 WV22222K28X140509 2 251 5 Univeníta Tomáše Bati ve Zlíně Univenita Tomáše Bati ve Zlíně

4 osobní automobil 1 000 - 1 250 cm! 4290271 VOLKSWAGEN VW Caddy 2012 UF017681 63 1 197 WV22222|QDX021439 2 000 5 Univenitá Tomáše Bati ve Zlíně Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně

5 osobní automobil 1 350 - 1 550 cm! 4299956 VOLKSWAGEN VW Golf 2013 UF294517 90 1 395 WVWZZZAUZDW129494 3 200 5 Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně

6 osobní automobil 1 850 - 2 000 cm3 5214836 VOLKSWAGEN VW Transporter 2013 UF709468 132 1 968 WVZZZZ7HZEH059281 3 000 B Unívenita Tomáše Bati ve Zlíně Univenita Tomáše Bati ve Zlíně

7 osobní automobil 1 850 » Z 000 cm3 6277460 VOLKSWAGEN VW Transporter 2019 UK002824 75 1 968 WVIZZZ7HZKH152559 2 800 3 Univenita Tomáše Bati ve Zlíně Univenita Tomáše Bati ve Zlíně

8 osobní automobil 1 850 - 2 000 cm3 3275499 ŠKODA OCTAVIA Škoda Octavia 2007 U8636263 103 1 968 TMBGE612772120845 2 010 5 Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně

9 osobní automobil 1 850 - 2 wo cm! 5295227 VOLKSWAGEN VW Golf 2016 UH490140 110 1 968 WVWZZZAUZHP511984 l 970 5 Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně Unívenita Tomáše Bati ve Zlíně

10 osobní automobil 1 850 > 2 000 Em3 5295157 VOLKSWAGEN VW Golf 2015 UH491530 110 1 968 WVWZZZAUZHP512540 1 970 5 Univenita Tomáše Bati ve Zlíně Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně

11 osobní automobil 1 850 - 2 000 cm! 5295187 VOLKSWAGEN VW Golf 2016 UH491155 110 1 96B WVWZZZAUZHP512193 1 970 5 Univenila Tomáše Bati ve Zlíně Unívenita Tomáše Bati ve Zlíně

12 osobni automobil l 850 - 2 000 cm! 5295192 VOLKSWAGEN VW Golf 2016 UH491710 110 1 958 WVWZZZAUZHP512080 Z 050 5 Univenita Tomáše Bati Ve Zlíně Univetlita Tomáše Bati ve Zlíně

13 osobní automobil 1 850 . 2 000 cm3 5295225 VOLKSWAGEN VW Golf 2016 UH491529 110 1 968 WVWZZZAUZHP512059 Z 050 5 Umvenita Tomáše Bati ve Zlíně Univerlita Tomáše Bati ve Zlíně

14 osobní automobil 1 650 - 1 BSD (m3 5295228 VOLKSWAGEN VW Passat 2016 UH490141 132 1 798 WVWZZZ3CZHEDZBSZ4 Z 020 5 Unlvemta Tomáše Bati ve Zlíně Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně

15 osobní automobil 1 BSD - 2 000 (m3 5A59746 VOLKSWAGEN VW Passat 2016 UH590274 110 1 968 WVWZZZBCZHEDSJBDS 2 060 5 Unívenita Tomáše Bati ve Zlíně Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně

15 osobní automobil 1 850 - 2 000 :m3 6AF7559 VOLKSWAGEN VW Passat 2017 UI207697 206 1 984 WVWZZZŠCZHE198229 2 220 5 Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně Umvenita Tomáše Bati ve Zlíně

17 ošobnl automobil 2 000 » 2 500 tm! 6265943 AUDI Audl A6 2019 UK004474 250 2 995 WAUZZZF22KN121447 2 400 5 Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně Unívenita Tomáše Bill ve Zlíně

15 osobní automobil 1 850 - 2 000 tm! 6251261 ŠKODA - OSTATNÍ Škoda Kodiaq 2019 UI963873 110 1 968 TMBU7N5318099730 2 247 5 Univerlíta Tomáše Bati ve Zlíně Univenita Tomáše Bati ve Zlíně

19 osobní automobil 1 850 - Z 000 cm3 6ZB3517 VOLKSWAGEN VW Passat 2020 UK090478 140 1 984 WVWZZZ3CZLE006986 2 060 5 Univenitá Tomáše Bati ve Zlíně Univenita Tomáše Bati ve Zlíně

20 osobní automobil 1 850 — 2 000 cm3 ASNS233 ŠKODA SUPERB Škoda Superb 2018 U1205693 200 1 984 TMBCP9NP4K7023395 2 234 u 5 Univenita Tomáše Bati ve Zlíně Univenita Tomáše Bati ve Zlíně

21 osobní automobil 1 350 - 1 650 cm3 6294319 VOUGWAGEN VW Passat 2019 UK00466Z 110 1 498 WVWZZZ3CZKE120639 2 040 5 Univeníta Tomáše Bati ve Zlíně Univerlita Tomáše Bati ve Zlíně

22 osobní automobil 1 850 » 2 000 cm3 5295473 VOLKSWAGEN VW Caddy Maxi 2016 UH574482 110 1 968 WVZZZZZKZHX030042 Z 345 7 Umvenita Tomáše Bati ve Zlíně Univenita Tomáše Bati ve Zlíně

23 osobní automobil 1 850 - 2 000 cm3 7206791 VOLKSWAGEN VW Caddy 2012 ULZ79409 BO 1 984 WV1ZZZ2KZDX054646 2 234 2 Univeníta Tomáše Bati ve Zlíně Univerlita Tomáše Bati ve Zlíně

24 osobní automobil 1 850 - 2 000 cm3 7206792 VOLKSWAGEN VW Caddy 2009 ULZ79410 80 1 984 WV1ZZZZKZAX064504 2 260 2 Univenita Tomáše Bati ve Zlíně Univerzita Tomáše Bali ve Zlíně

25 připoíné vozidla do 750 kg 5216919 Agadoš Nákladní přívěs valníkový 2014 U6180543 TKXN26175EAN97093 750 Univerlíta Tomáše Bati ve Zlíně Univenita Tomáše Bati ve Zlíně

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

              
 

T.č.: N P/33A/2018

 



"* Muslim

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                     
 

01015111110 Po'ištění odpovědnosti z provozu vozidla a dodatková pojištění Příloha číslo: 2

Ilunšfouml, 35. Číslo pojistné smlouvy: 0059338075

Stav k datu: 02.12.2021

Klient: Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně Celkem vozidel (položek): 25

IČ: 70333521

verze: 075-5.1

llvel, slim :: zvěři Žival,střet se xvlřetem odclzeni’ Čelní sklo Všechna obvodová skla Zanxadla Úm: SÚITNIDNL Nadsundardnl nsístcnce

Poř-č- 5P1 Zmčh = model vall-lla Limit plněn! mil.Kč Limit: 30 000 xe Limit: 30 000 Kč Limit: 100 000 Kč 'osoh.a výdělečná činnost zákljimit 1001200120 (is. “““"í ""““" “““"“ ““"““

Limit Poiismé Limil Pojistně Typ Pajismé WV CELKEM

Polismé Pojistné vojislné Limit Pojistné Násobell Puiismé

1 3223942 VOLKSWAGEN vw Multivan kombi 7HM E » 1001100 15 000 Kč 1 600 Ke 50 000 Kč - 1 300 Kč 3 2 100 xe 20 990 Kč 25 430 Kč

2 2263053 VOLKSWAGEN vw Golf Plus Trendline kombi E- 1001100 12 000 Kč 1 400 Kč 50 000 Kč - 1 300 Kč 3 1 050 Ke 15 904 Kč 20 054 Kč

3 5259353 VOLKSWAGEN vw Caddy Life 2K E — 100/100 15 000 Kč 1 600 Kč 50 000 Ke - 1 300 Kč 3 1 050 Kč 16 164 Kč 20 614 Kč

4 4290271 VOLKSWAGEN vw Caddy E - 1001100 15 000 xe 1 600 Kč 50 000 Kč ' 1 300 Kč 3 1 050 Kč 12 117 Kč 16 567 Kč

5 4299955 VOLKSWAGEN vw Golf E- 1001100 12 000 Kč 1 400 Kč 50 000 Kč - 1 900 Kč 3 1 050 Kč 15 913 Kč 24 163 Kč

6 5214336 VOLKSWAGEN vw Transporter E - 100/100 12 000 Kč 1 400 Kč 50 000 Kč - 1 900 Kč 3 2 100 Kč 20 367 Kč 25 557 Kč

7 6277460 VOLKSWAGEN vw Transporter E - 100/100 30 000 Kč 3 200 Kč 50 000 Kč ' 1 300 Kč 3 1 050 Kč 13 330 Kč 24 300 KE

3 3275499 SKOOA ocrAViA škoda Octavia E - 100/100 10 000 Kč 1 200 Kč 50 000 Kč ' 1 300 K5 9 1 050 re 15 154 Kč 20 214 Kč

9 5295227 VOLKSWAGEN vw Golf E » 100/100 12 000 Kč 1 400 Kč 50 000 Kč ' 1 300 Kč 3 1 050 Kč 15 154 Kč 20 414 Kč

10 5295157 VOLKSWAGEN vw Goll E - 100/100 12 000 Kč 1 400 Kč 50 000 Kč ' 1 300 Kč 3 1 050 Kč 16 154 Kč 20 414 Kč

11 5295137 VOLKSWAGEN vw Golf E „ 100/100 12 000 Kč 1 400 Kč so 000 Kč ' 1 300 Kč 3 1 050 Kč 16 164 Kč 20 414 Kč

12 5295192 VOLKSWAGEN vw Golf E „ 100/100 12 000 Kč 1 400 Kč 50 000 K: - 1 900 Kč 3 1 050 Kč 16 164 Kč 20 414 Kt

13 5295226 VOLKSWAGEN vw Goll E - 100/100 12 000 Kč 1 400 KE 50 000 ne ' 1 300 Kč 3 1 050 Kč 15 154 Kč 20 414 Kč

14 5295223 VOLKSWAGEN vw Passa! E - 100/100 20 000 Kč z 000 Kč 50 000 KE - 1 300 Kč 3 1 050 Kč 16 005 Kč 20 855 60

15 5459746 VOLKSWAGEN vw pasm E » 1001100 20 000 Kč 2 000 KE 50 000 Kč - 1 900 Kč 3 1 050 xe 16 164 xe 21 014 Kč

16 5AE7559 VOLKSWAGEN vw Passat E - 1001100 20 000 KE 2 000 Kč 50 000 K2 ' 1 300 kč 3 1 050 K2 15 164 Kč 21 014 K‘E

, 17 5255943 AUDI Audi A5 E » 1001100 30 000 Kč 3 200 xe 50 000 Kč - 1 300 KE 3 1 050 Kč 14 955 Kč 21 035 Kč

13 6251261 53004 - OSTATNI Škoda Kodiaq E » 1001100 20 000 Kč z 000 KE 50 000 Kč - 1 300 KE 3 1 050 xe 12 761 Kč 17 611 Kč

19 5293517 VOLKSWAGEN vw Passat E » 1001100 20 000 Kč 2 000 Kč 50 000 KE ' 1 300 Kč 3 ., 1 050 Ke 14 543 Ke 19 399 Kč

20 45N5233 SKOOA SUPERB Škoda Superb 61001100 20 000 Kč 2 000 Kč 50 000 Kč ' 1 300 KE 3 1 050 K: 13 910 Kč 13 760 Kč

21 6294319 VOLKSWAGEN vw Passal E » 1001100 20 000 Kč 2 000 Kč 50 000 Kč - 1 300 Kč 3 1 050 Kč 14 224 Kč 19 074 Kč

22 5295473 VOLKSWAGEN vw Caddy Maxi E » 1001100 20 000 Kč 2 000 Kč 50 000 Kč ' 1 300 Kč 3 2 100 xe 15 154 Kč 22 064 Kč

23 7205791 VOLKSWAGEN vw Caddy E » 1001100 20 000 Kč 2 000 Kč 3 1 050 Kč 15 154 Kč 19 214 Kč

24 7206792 VOLKSWAGEN vw Caddy E _ 1001100 20 000 Kč 2 000 Kč 3 1 050 Kč 16 164 Kč 19 214 xe

LS 5216519 Agadns Nákladní přívěs valnilnvv' E- 100/100 482 Kč 482 Kč

,

_)

T.č.: NP/333/2013
1



(' IIIISIISIIII

 

 

 

 

 
 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

mim" Havarijní pojištěn' motorových vozidel a dodatková pojištění Příloha číslo: 3

Poušhwnn. u Číslo pojistné smlouvy: 0059338075

Stav k datu: 02.12.2021

Klient: Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně Celkem vozidel (poloieki' 25

lČ: 70883521

verze: 075-5.]

Dětské autosedačky Speciální 5P1 Čelní 5ho Všechna obvodová skla Zanndla Úm: SÚ/TN/DNL Nadstandardníaslstence

Pane. spz Značka a medal midia Pojismá částka "7"“ Spoluúčast Limit: 10 000 Kč 'osob.a výdělečná činnost xákllimil 100/200/20 tis. mhd“ ”in“ mm“ "ii“"ě
“"3“" Limit Pojistné Limit Pojistné Limit Poiisiné Typ Polismé HAV CELKEM

Pojistné Limit Pojistné Násobek Pojistné

1 3223342 VOLKSWAGEN VW Multivan kombi 7HM 230 000 Kč MAX 5 %/min.5 000 Kč 29 339 Kč 29 339 Kč

2 2239053 VOLKSWAGEN VW Golf Plus Trendline kombi 50 000 Kč MAX 5 %lmin.5 000 Kč 5 551 Kč 5 551 Kč

3 5259353 VOLKSWAGEN vw Caddy Life ZK 110 000 Kč MAX 5 X.]min.5 000 Kč 10 350 Kč 10 36o Kč

4 4290271 VOLKSWAGEN vw Caddy 150 000 Kč MAX 5 %/min.5 ooo Kč u 127 ke 14 127 kč

5 4299956 VOLKSWAGEN vw Go" 200 000 Kč MAX 5 %/min.5 000 Kč 13 423 Kč 13 423 Kč

5 5214335 VOLKSWAGEN vw Yransponer 350 000 Kč MAX 5 %]min.5 000 Kč 35 545 Kč 35 543 kč

7 6Z77460 VOLKSWAGEN VW Transporter 550 000 Kč MAX 5 %lmins 000 Kč 34 534 Kč 34 534 Kč

3 3275499 ŠKODA OCrAVIA Škoda Octavia 110 000 Kč MAX 5 %/min.5 ooo Kč 1o 350 na 10 350 Kč

9 5295227 VOLKSWAGEN VW Golf 300 000 Kč MAX 5 %/min.S 000 Kč 23 575 ke 23 570 kč

10 5295167 VOLKSWAGEN vw Golf 300 000 Kč MAX 5 'X/min5 000 Kč 23 570 Kč 23 670 Kč

11 5295137 VOLKSWAGEN VW Goll 300 000 Kč MAX 5 %/min.5 000 Kč 23 570 ke 23 570 Kč

12 5295192 VOLKSWAGEN vw Golf 300 000 Kč MAX s %/min.5 000 Kč 23 67o Xe 23 570 Kč

13 5295226 VOLKSWAGEN vw Guli 300 000 Kč MAX 5 as/min‘5 000 Kč 23 5711 kg 23 570 ke

14 5295223 VOLKSWAGEN vw Passat 400 000 Kč MAX 5 %/min.5 000 Kč 31 550 Kč 31 550 Kč

15 5A59746 VOLKSWAGEN VW Passat 330 000 Kč MAX 5 %/min15 000 Kč 29 932 Kč 29 982 Kč

15 6AF7559 VOLKSWAGEN vw Passat 530 000 Kč MAX 5 %/min.5 000 Kč 43 157 Kč 43 157—Kč

17 6265943 AUDI Andi A6 1 ADO 000 Kč MAX 5 %/min.5 000 Kč 105 437 Kč 105 437 Kč

13 5251261 ŠKODA » osTATNIškoda Xodiad 320 000 Kč MAX 5 %/mln.S 000 Kč 51 433 Kč 51 433 Kč

19 5233517 VOLKSWAGEN vw Passat BOO 000 Kč MM 5 %/min.5 000 Kč 45 364 Kg 45 354 ke

20 45N5233 ŠKODA SUPERB škoda Superb 900 000 Kč MAX 5 al./mms 000 Kč .. 61 426 Kč 61 426 Kč

21 5294319 voLKsWAGEN vw Passat 700 000 Kč MAX 5 %lminj 000 Kč 43 954 ke 43 954 kč

22 5295473 VOLKSWAGEN vw Caddy Maxi 350 000 Ki MAX 5 %/min.5 000 Kč 27 513 k: 27 513 kč

23 7205791 VOLKSWAGEN VW Caddy 179 000 Kč MAX 5 %]min.5 000 Kč 15 359 Kč 15 359 Kč

24 7205792 VOLKSWAGEN vw Caddy m 000 Kč MAX 5 %/min.5 000 Kč 13 552 ke 13 552 Kč

25 5216919 Agados Nákladní přívěs valnikový NEPOllšTENO

 

 

 

 

                      
 

T.č.: N P/33C/2018

 



 

®

9 Hasičská vzáje=mnápojíšťovna, a.s.

Generální ředite-Tství, Římská 2135/45120 00 Praha 2

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze. oddíl B vložka č. 2742

IČ: 46973451, DIČ: CZ 46973451, tel.: 222 119 111 e-maíl: info@hvp.cz

POVĚŘENÍ K ZASTUPOVÁNÍ

 

Hasičská vzájemná pojišťovna, a.s. se sídlem v Praze 2, Římská 2135/45, PSČ 120 00,

IČO: 46973451, zapsaná v obchodní rejstříku, vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B,

vložka 2742, zastoupená předsedou představenstva společnosti, pověřuje svého zaměstnance,

manažera obchodu, pobočka České Budějovice

Bc. Petra Kotouna
   

zastupováním

Hasičské vzájemné pojišťovny, a.s. se sídlem Římská 2135/45, Praha 2, IČ: 46973451,

jakožto uchazeče o veřejnou zakázku na služby zadané ve veřejné zakázce z.č. 134/2016 Sb. o

veřejných zakázkách zadavatelem

Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně

IČO: 70883521

Předmětem zakázky je „Pojištění Univerzity Tomáše Bati ve Zlíně na rok

2022 — 2025“

\ souladu se zadávací dokumentaci je Bc. Petr Kotoun pověřen v zastoupení uchazeče

hasičské vzájemné pojišťovny. a.s. činit v ústním i písemném projevu právní úkony týkající

s: shora uvedené veřejné zakázky. zeiménaje pověřena k podpisu nabídky uchazeče a návrhu

pojistné smlouvy pro Uvedenou veřejnou zakázku. Ve shora uvedené věci je pověřený

zaměstnanec oprávněn od zadavatele nebojím pověřené osoby přijímat a předkládat

p i semnosti .

l- ověření je uděleno statutárním orgánem společnosti “d platí do vyřešení shora uvedené věci.

V Praze 14.092

 

g. Josef Moravec

předseda představenstva HVP a.s.

Hasičská vzájemná pojišťovna, a.s.

_ BC 05 Praha 2

 

  zapsaná merca— .F<._' vedeném

cast," 53.15"“! =cze.

::: 3. v ate 5. 3—2

Pověření přijím'

 

 



© _ -

I'IIISIISIIII

_ljlúlEmnú

Příloha č.5 FDIISTIWIIII, a.s.

 

Pojistné smlouvy budou sjednány na dobu určitou na období čtyř let s možností výpovědi v každém

pojistném roce bez případných sankcí. Ve smyslu § 2803 zákona 89/2012 Sb. se ujednává, že

uplynutím doby, na kterou bylo pojištění sjednáno, toto pojištění nezaniká a prodlužuje se na další

pojistný rok, pokud pojistník či pojišťovna nesdělí druhé straně nejméně 6 měsíců před koncem

pojistného období, že nemá na dalším trvání pojištění zájem. Pojistnou smlouvu nelze ukončit z

jakéhokoliv právního důvodu dříve, než 6 měsíců ode dne, kdy pojistník obdrží dohodu o zániku

pojištění.

Sazby pojistného uvedené jsou garantovány po celou dobu plnění veřejné zakázky, to iv případech

nově pořízeného majetku zadavatelem v průběhu platnosti smlouvy.

Pojistná částka vozidel je vždy s veškerým příslušenstvím a výbavou, včetně nestandartní, která je

uvedená v pořizovacích a dalších fakturách.

Územní rozsah havarijního pojištění: Evropa

Pojistitel akceptuje stávající zabezpečení všech vozidel.

Pojistná částka vozidel je stanovena bud' včetně DPH, či částečného DPH, bude vždy upřesněno u

každé jednotlivé události.

Pojištění pro případ havárie, odcizení, vandalismu, živelních škod, poškození stojícího vozidla

zvířetem.

 


